28.01.2020г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКИЙ РАЙОН

ТАРГИЗСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ МЕСТ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ И ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ТАРГИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД
В целях организации исполнения уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ, в соответствии со ст. ст. 49,50 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 32,44 Устава Таргизского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить объекты, виды обязательных работ для отбывания
наказания осужденными, согласно приложения №1.

2. Определить объекты, виды исправительных работ для отбывания

наказания осужденными, согласно приложения №2.

3. Постановление №28 от 27.02.2019г «Об определении мест отбывания

наказания в виде обязательных работ на территории Таргизского муниципального образования», считать утратившим силу.

4. Опубликовать данное Постановление в газете «Информационный
вестник» и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Таргизского муниципального образования.

5. Контроль за исполнением данного поручения оставляю за собой.
Глава Таргизского

Муниципального образования
В.М. Киндрачук